

Pachet curatenie

I.D.: 52771780

Data publicarii	18.12.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.222,80 RON - 1.222,80 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire produs Cantitate U.M. Pret unitar fara TVA Valoare fara TVA 1 Burete vase 5/set cu canelura Ropack 6482D Buc 10.00 2.06 20.60 2 Detergent geamuri cu pulverizator 750ml Vetri Sanitec Buc 5.00 12.67 63.35 3 Detergent gresie si faianta 5000ml Marine Coral Buc 5.00 14.07 70.35 4 Detergent parchet 1000ml pronto Dual Power Buc 10.00 10.54 105.40 5 Detergent pardoseli 1000ml Igienic Sanitec Buc 10.00 13.28 132.80 6 Detergent vase 1000ml Sano BUC 10.00 10.61 106.10 7 Dezinfectant gel WC 750ml Peak Buc 10.00 7.74 77.40 8 Odorizant solid WC 55g Peak Buc 10.00 7.57 75.70 9 Prosop hartie alb 2 strat x 100m BUC 10.00 10.61 106.10 10 Sapun lichid cu pompita 500ml Avias Buc 10.00 3.80 38.00 11 Servetele umede obiecte sanitare 72/set Expertto SET 10.00 8.14 81.40 12 Solutie geamuri cu pulverizator 750ml Dual Power BUC 10.00 8.54 85.40 13 Spray mobila 300ml suprafete multiple Pronto BUC 10.00 14.04 140.40 14 Clor parfumat 1L Clorel Buc 20.00 5.99 119.80 Total valoare = 1,222.80 lei
